
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/5>> ноября 2024 г. № $64
с. Шелаболиха

О подведении итогов районного трудо­
вого соревнования работников агропро­
мышленного комплекса Шелаболихин- 
ского района

В соответствии с постановлением Администрации района от 27.08.2024 № 426 
«Об утверждении Положения об условиях районного трудового соревнования ра­
ботников агропромышленного комплекса Шелаболихинского района», протоколом 
заседания конкурсной комиссии по подведению итогов районного трудового сорев­
нования работников агропромышленного комплекса от 12.1Е2024 № 1, на основа­
нии части 1 статьи 51 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями районного трудового соревнования работников аг­
ропромышленного комплекса Шелаболихинского района в 2024 году и наградить 
Почетной грамотой Администрации района с вручением денежной премии в разме­
ре 5747 рублей за достижение наивысших показателей:

1) Работников отрасли животноводства:
Евсюкову Екатерину Алексеевну, техника по искусственному осеменению ко­

ров и телок акционерного общества «Крутишинское», получившую наивысший по­
казатель по выходу телят: 85 телят на 100 коров;

Андрееву Татьяну Алексеевну, мастера по уходу за телятами до 6 месяцев ак­
ционерного общества «Победа», получившую наивысший среднесуточный привес в 
отрасли: 989 гр.;

Антюхову Светлану Валентиновну оператора машинного доения общества с 
ограниченной ответственностью «Кипринское», получившую наивысший результат 
по надою молока на корову: 8 519 кг;

Евсюкову Елену Сергеевну, мастера по доращиванию и откорму скота акцио­
нерного общества «Крутишинское», получившую наивысший среднесуточный при­
вес 918 гр.;

2) Работников отрасли растениеводства:
Гребенькова Юрия Владимировича, механизатора акционерного общества 

«Крутишинское», занятого на скашивании зерновых и скосившего 1 278 га;



Панова Николая Сергеевича, механизатора акционерного общества «Победа», 
занятого на обмолоте зерновых и намолотившего 2 081 т. зерна;

Циммермана Евгения Александровича, механизатора акционерного общества 
«Победа», занятого на осенней обработке почвы и обработавшего 1 587 га пашни;

Решке Владимира Рубиновича, водителя акционерного общества «Крути- 
шинское», занятого на перевозке зерна и выполнившего объем работ 2 488 т.;

Фетерова Алексея Геннадьевича, водителя общества с ограниченной ответ­
ственностью «Кипринское», занятого на перевозке зеленой массы и выполнившего 
объем работ 9 092 т.;

Струценко Павла Николаевича, механизатора общества с ограниченной от­
ветственностью «Кипринское», занятого на скашивании зеленной массы и скосив­
шего 49 347 т.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра­
ции Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети 
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на началь­
ника управления по АПК Администрации Шелаболихинского района Забельникова 
И.А.

Глава района А.Н. Шушунов


